
のっティ　JR　北陸鉄道石川線・路線バス　白山市めぐーる　　　総 合 時 刻 表
のっティ

北部ルート
JR北陸線　

中央ルート

南部ルート

西部ルート

鉄道との乗り換え北陸鉄道石川線 

北陸鉄道路線バス 
⑦加賀産新庄

路線バスとの乗り換え

白山市バスとの乗り換えめぐーる北陸鉄道路線バス 路線バスとの乗り換え

⑥工業大学前

⑤太平寺

鉄道との乗り換え

②押野駅 ①野々市駅

⑧金沢脳神経外科病院

⑤
太
平
寺
へ

②
押
野
線
へ

①
野
々
市
駅
へ

⑤
太
平
寺
へ

③
野
々
市
工
大
前
駅
へ

⑥
工
業
大
学
前
へ

⑦
加
賀
産
新
庄
へ

⑧
金
沢
脳
神
経
外
科
病
院
へ

④
乙
丸
駅
へ

①
野
々
市
駅
へ

これ一つで、
のっティ、JR、石川線、
路線バスの時刻がワカル！

野々市町
総合時刻表
NONOICHI TOWN
General Time Schedule Of The Bus

のっティ
・1乗車100円（乗継ぎの場合も100円）
・同伴未就学児は１人目無料（２人目からは100円）
・便利でお得な回数乗車券（11枚つづり1,000円）も発売
・1月1日は運休、12月31日、１月2、3日は便数を減らして運行

のっティへのお問い合わせ
ののいちバス株式会社　tel 076-246-7311　メールアドレス skg-nonoichi@ii7.jp
路線バス・石川線のお問い合わせ
テレホンセンター　tel 076-237-5115　（8：00～19：00　年中無休）
JRのお問い合わせ
JR西日本北陸案内センター　tel 076-261-5655　（7：00～21：00　年中無休）

作成 2011.4 作成 2011.4

発行 野々市町

2011
年

4月版

1 フォルテ 7:15 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
2 本町４丁目 7:16 8:01 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16
3 喜多記念館 7:18 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18
4 中央公民館 7:19 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19
5 東野々市 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
6 本町１丁目 7:21 8:06 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21
7 若葉台団地 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
8 押野 7:23 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23
9 押野駅口 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24
10 押野保育園 7:25 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25
11 本押野 7:26 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
12 押野２丁目 7:27 8:12 8:57 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27
13 布水中学校 7:28 8:13 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28
14 押越 7:28 8:13 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28
15 押越西 7:29 8:14 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:29
16 野代東 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30
17 二日市 7:31 8:16 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
18 野々市駅前 7:32 8:17 9:02 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32
19 長池 7:37 8:22 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37
20 御経塚西 7:38 8:23 9:08 9:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38
21 あやめ団地前 7:39 8:24 9:09 9:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39
22 御経塚中央 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40
23 御経塚史跡公園 7:41 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41
24 あすなろ保育園 7:42 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42
25 野々市駅北口 7:44 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44
26 あすなろ団地口 7:48 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48
27 野代 7:49 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49
28 御園小学校 7:50 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50
29 稲荷 7:51 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06 19:51
30 つばき公園 7:52 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07 19:52
31 本町６丁目 7:53 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08 19:53
1 フォルテ 7:55 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55

バス停 便 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1716

NONOICHI TOWN General Time Schedule Of The Bus

1 フォルテ 7:15 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
2 太平寺 7:16 8:01 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16
3 太平寺郵便局 7:16 8:01 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16
4 太平寺西 7:17 8:02 8:47 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32 19:17
5 堀内東 7:18 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18
6 堀内公民館 7:19 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19
7 郷公民館 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
8 蓮花寺 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
9 明倫高校 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24
10 下林郵便局 7:25 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25
11 下林 7:26 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
12 位川 7:26 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
13 野々市町役場 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30
14 三納 7:31 8:16 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
15 老人福祉センター 7:32 8:17 9:02 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32
16 矢作 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33
17 菅原団地 7:34 8:19 9:04 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34
18 菅原小学校 7:34 8:19 9:04 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34
19 菅原 7:36 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36
20 住吉 7:36 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36
21 すみよし公園 7:37 8:22 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37
22 扇が丘 7:38 8:23 9:08 9:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38
23 扇が丘東 7:39 8:24 9:09 9:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39
24 工業大学東 7:41 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41
25 金沢工業大学 7:43 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43
26 高橋 7:44 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44
27 工大前駅 7:46 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46
28 中央公民館 7:48 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48
29 喜多記念館 7:49 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49
30 本町４丁目 7:51 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06 19:51
31 若松 7:53 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08 19:53

バス停

1 フォルテ 7:55 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55

便 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1716

1 野々市町役場 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30

1 野々市町役場 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26 20:11

2 藤平田 7:31 8:16 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
3 下林南 7:32 8:17 9:02 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32
4 下林西 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33
5 清金団地 7:34 8:19 9:04 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34
6 下清金 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35
7 上清金 7:36 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36
8 富樫苑 7:38 8:23 9:08 9:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38
9 明和特別支援学校 7:39 8:24 9:09 9:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39
10 藤平 7:39 8:24 9:09 9:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39
11 スポーツランド 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40
12 中林丸の内 7:41 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41
13 中林 7:42 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42
14 県立大学 7:43 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43
15 末松 7:44 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44
16 サニーメイト 7:45 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45
17 末松ガーデンアイル 7:45 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45
18 上林 7:48 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48
19 南部公園 7:49 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49
20 新庄西 7:50 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50
21 百々鶴荘 7:53 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08 19:53
22 新庄南 7:55 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55
23 南部浄水場 7:56 8:41 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56
24 上新庄 7:57 8:42 9:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27 19:12 19:57
25 新庄東 7:57 8:42 9:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27 19:12 19:57
26 下新庄 7:58 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13 19:58
27 新庄北 7:59 8:44 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29 19:14 19:59
28 富奥郵便局 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00
29 乙丸駅 8:02 8:47 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32 19:17 20:02
30 粟田中央 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18 20:03
31 粟田北 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05
32 矢作南 8:06 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06
33 保健センター 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08

バス停 便 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1716

1 野々市町役場 7:34 9:49 12:04 15:04 17:19 18:49

1 野々市町役場 8:15 10:30 12:45 15:45 18:00 19:30

2 三納 7:35 9:50 12:05 15:05 17:20 18:50
3 野々市中学校 7:36 9:51 12:06 15:06 17:21 18:51
4 野々市消防署 7:37 9:52 12:07 15:07 17:22 18:52
5 太平寺東 7:39 9:54 12:09 15:09 17:24 18:54
6 太平寺西 7:40 9:55 12:10 15:10 17:25 18:55
7 堀内東 7:40 9:55 12:10 15:10 17:25 18:55
8 堀内中央 7:41 9:56 12:11 15:11 17:26 18:56
9 堀内北 7:43 9:58 12:13 15:13 17:28 18:58
10 万葉台 7:44 9:59 12:14 15:14 17:29 18:59
11 三日市 7:45 10:00 12:15 15:15 17:30 19:00
12 二日市南 7:46 10:01 12:16 15:16 17:31 19:01
13 野々市駅 7:48 10:03 12:18 15:18 17:33 19:03
14 二日市北 7:50 10:05 12:20 15:20 17:35 19:05
15 徳用南公園 7:52 10:07 12:22 15:22 17:37 19:07
16 郷町 7:53 10:08 12:23 15:23 17:38 19:08
17 柳町 7:56 10:11 12:26 15:26 17:41 19:11
18 郷町南 7:59 10:14 12:29 15:29 17:44 19:14
19 蓮花寺 8:02 10:17 12:32 15:32 17:47 19:17
20 堀内公民館 8:04 10:19 12:34 15:34 17:49 19:19
21 明倫高校 8:06 10:21 12:36 15:36 17:51 19:21
22 下林郵便局 8:08 10:23 12:38 15:38 17:53 19:23
23 下林 8:09 10:24 12:39 15:39 17:54 19:24
24 位川 8:10 10:25 12:40 15:40 17:55 19:25
25 老人福祉センター 8:12 10:27 12:42 15:42 17:57 19:27

バス停 便 1 2 3 4 5 6

月 ～ 金
野町 鶴来

土・日・祝
野町 鶴来

行
先時

間

月 ～ 金
野町 鶴来

土・日・祝
野町 鶴来

行
先時

間

月 ～ 金

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

福井・敦賀　方面
１番のりば

金沢・富山　方面
2番のりば

34敦賀
01小松  21敦賀  44小松　
02敦賀  21大聖寺  29松任  35小松  48福井　
01松任  26小松  48福井　
37小松　
10福井　
13福井  36小松　
09福井  38小松　
09福井  35小松　
13福井  36大聖寺　
07敦賀  33福井  58小松　
24福井  45敦賀　
05小松  23敦賀  36小松　
09福井  31敦賀  38美川　
01小松  25敦賀  37小松  52福井　
19敦賀  49福井　
17小松  37敦賀　
07小松  29福井  56福井　

12金沢  39金沢
　07富山  34津幡  48七尾  53金沢　
00金沢  06金沢  17金沢  23金沢  37金沢  56金沢
11金沢  27金沢  56金沢　
35金沢　
17金沢　
18金沢  40金沢　
17金沢  31金沢　
01金沢  34金沢　
08金沢　
02金沢  35金沢　
03金沢  21金沢  38金沢　
01七尾  25金沢  33七尾　59金沢
19七尾  29金沢
17金沢  27金沢  52金沢　
30七尾  53金沢　
19金沢　

土・日・祝

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

福井・敦賀　方面
１番のりば

金沢・富山　方面
2番のりば

34敦賀
01小松   21敦賀   ◆44小松　
02敦賀　21大聖寺  35小松  48福井　
◆01松任  26小松  48福井　
37小松　
10福井  38小松　
13福井  36小松　
09福井  38小松　
09福井  35小松　
13福井  36大聖寺　
07敦賀  33福井  58小松　
24福井  45敦賀　
05小松  23敦賀  36小松　
09福井  31敦賀　
01小松  25敦賀  37小松  52福井　
19敦賀  49福井　
17小松  37敦賀　
07小松  29福井  56福井　

12金沢  38金沢
07富山  34津幡  53金沢　
◆00金沢  06金沢  ◆17金沢  23金沢  37金沢  56金沢
11金沢  27金沢  51金沢  56金沢　
35金沢　
17金沢  36金沢　
18金沢  40金沢　
17金沢  31金沢　
01金沢  34金沢　
08金沢　
02金沢  35金沢　
03金沢  21金沢  38金沢　
01七尾  25金沢  33七尾  59金沢　
29金沢　
17金沢  27金沢  52金沢　
30七尾  53金沢　
19金沢　
20金沢　

月 ～ 金

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

野町 鶴来
土・日・祝

野町 鶴来

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

南循環コース

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

右
ま
わ
り

左
ま
わ
り

東コース
松
任
駅
方
面

横
江
方
面

月 ～ 金 月 ～ 金 土 日・祝土 日・祝
金 沢 方 面 松 任 方 面

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

香
林
坊
経
由

県
庁
前

小
立
野

大
学
病
院
前

彦
三
経
由

星
稜
高
校

松
任
経
由

寺
井
庁
舎
前

末
松
経
由

富
光
寺
住
宅
前

有
松
経
由

金
沢
駅

有
松
経
由

金
沢
駅

松
任
経
由

南
松
任

月 ～ 金 月 ～ 金土 土 日・祝日・祝
金 沢 方 面 能 美 方 面

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

47
24, 35, 56
04
33, 49
32
29
34, 49
25, 48
18, 48
18, 34

02, 17, 42
11, 46
03, 24, 36, 48
34

57
35

45

43

38

20 12 ホ14
19

ホ09
09
54

54

ホ02

42
17, 47
47
17
17
17, 47
17
17, 47
52
22
27
04
22
09

02, 11, 46

31

06

23

21
37

38
38
40

38

ホ14
19

ホ09
09
54

54

ホ02

38
38
40

38

菊12
34, 香58
17, 44

06

28

07, 47
57

19

ホ24, 54
11
29

ホ09

09

09
49

49

42
17, 47
47
17
17
17, 47
17
17, 47
52
22
27
04
22
09

02, 11, 46

31

06

23

21
37

小
立
野

大
学
病
院
前

小
立
野

大
学
病
院
前

   

松
任
経
由

千
代
野

ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン

   

松
任
経
由

千
代
野

ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン

   

松
任
経
由

千
代
野

ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン

彦
三
経
由

星
稜
高
校

松
任
経
由

寺
井
庁
舎
前

末
松
経
由

富
光
寺
住
宅
前

松
任
経
由

寺
井
庁
舎
前

末
松
経
由

富
光
寺
住
宅
前

円
光
寺
経
由

金
沢
駅

円
光
寺
経
由

金
沢
駅

額
住
宅
駅
経
由

金
沢
駅

額
住
宅
駅
経
由

金
沢
駅

額
住
宅
駅
経
由

金
沢
駅

寺
地
経
由

金
沢
駅

寺
地
経
由

金
沢
駅

寺
地
経
由

金
沢
駅

円
光
寺
経
由

金
沢
駅

寺
地
経
由

小
立
野
大
学
病
院
前

寺
地
経
由

辰
巳
丘
高
校

寺
地
経
由

金
　
石

寺
地
経
由

金
　
石

寺
地
経
由

金
　
石

南
部
車
庫

山
島
台
四
丁
目

下
森
島

辰
口
和
光
台

南
部
車
庫

南
部
車
庫
経
由

山
島
台
四
丁
目

富
光
寺
住
宅
前
経
由

下
森
島

南
部
車
庫
経
由

辰
口
和
光
台

南
部
車
庫
経
由

山
島
台
四
丁
目

富
光
寺
住
宅
前
経
由

下
森
島

南
部
車
庫
経
由

辰
口
和
光
台

南
部
車
庫

寺
地
経
由

星
稜
高
校

寺
地
経
由

星
稜
高
校

③野々市工大前駅

④乙丸駅

10, 46
01, 22, 41
01, 36
16, 51
31
11, 51
31
11, 51
26
01, 36
09, 41, 59
34
12, 28
04, 44
20
05, 40
29

33
09, 27, 47
07, 23
03, 38
18, 58
38
18, 58
38
13, 48
23, 56
28
04, 21, 59
34, 51
31
07, 52
27
16
01

07, 43, 58
19, 38, 58
33
13, 48
28
08, 48
28
08, 48
23, 58
33
07, 38, 56
31
09, 25
01, 41
17
02, 37
26

36
12, 30, 50
11, 26
06, 41
21
01, 41
21
01, 41
16, 51
26
00, 31
07, 24
02, 37, 54
34
10, 55
30
19
04

07, 43
19, 59
33
13, 48
28
08, 48
28
08, 48
23, 58
33
06, 38
14, 49
24
01, 41
17
02, 37

36
12, 52
26
06, 41
21
01, 41
21
01, 41
16, 51
26, 59
31
07, 42
17, 54
34
10, 55
30
19

02, 37, 53
13, 33, 53
28
07, 42
22
02, 42
22
02, 42
17, 52
27
01, 33, 51
24
04, 20, 55
35
11, 56
31
20

42
18, 36, 56
16, 32
12, 47
27
07, 47
27
07, 47
22, 57
32
05, 37
13, 30
08, 43
00, 40
16
01, 36
25
10

02, 37
13, 53
27
07, 42
22
02, 42
22
02, 42
17, 52
27
00, 32
08, 43
18, 55
35
11, 56
31

42
18, 58
32
12, 47
27
07, 47
27
07, 47
22, 57
32
05, 37
13, 48
23
00, 40
16
01, 36
25

59 30

21

41

35

09

片
町
経
由

香
林
坊

57
22
47

12

22
47

12

立00
24
17
13
28
58

13
28
32
17
17
17
15
11
16, 46

24
04, 27, 41, 51, 59
16, 19, 34, 39, 44, 52, 54
04, 14, 26, 51
01, 16, 31, 51
06, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 16, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
11, 26, 41, 56
06, 11, 26, 37, 46, 56
08, 26, 41, 58
08, 33, 53
13, 38, 53
13

18, 43
01, 16, 31, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43 ,58
13, 28, 44, 58
18, 38, 58
18, 38, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
11, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
18, 38, 58
18, 38, 58
18, 43
21

18, 43
01, 16, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 44, 58
18, 38, 58
18, 38, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
11, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
13, 28, 43, 58
18, 38, 58
18, 38, 58
18, 43
21

56
☆52, 城★52
☆07, 城★07, 22, 38, 52
23
03,43
13
28,58
43
58
58
47

56
51

42
03, 33, 53
13, 58
28, 43
13, 43
28, 58
13, 43
13, 43
32
02, 32, 47, 57
32, 47
00, 30, 45
31
26
16, 56
36

 
56 
40 
26 
11 
 
13 
 
 
16 
16 
08, 38 
38 
 
23

23 
11, 41 
26, 56 
11, 28, 58 
28, 43 
21, 41, 56 
36, 56 
56 
28, 56 
23 
08, 23 
03, 23, 43 
03, 38 
16, 41 
26, 56 
26, 56 

23
11, 41
26, 56
11, 28, 58
28, 43
11, 28, 41, 56
36, 56
56
28, 56
23
08, 23
03, 23, 43
03, 38
16, 41
26, 56
26, 56

56
56
41
43

01
16
36
43
53
53
53
56
56

56
40
26
11

13

16
16
08, 38
38

23

56
56
41
43

01
16
36
43
53
53
53
56
56

立58立58

54
11, 24, 30, 39
34
04, 17, 34, 57
34, 49
37, 49
04, 19
04
08, 37, 49
04, 19, 40
09, 51
11, 18, 21, 54
01, 23, 44
24, 52
10, 45
04, 25, 45
05, 24

50
30

09, 35, 39
39
09
38, 42
19
18, 27, 59
38
44, 58
01, 49
19
05, 34

17
22, 35

動55

動00

動04
20

09, 59

動55

動00

動04
20

09, 59

39

11

34

40

20

20

17

39

11

34

40

20

20

17

50
30

09, 35, 39
39
09
38, 42
19
18, 27, 59
38
44, 58
01, 49
19
05, 34

17

先26

動10

10
宮39

20
宮46

29
宮07

10
34

19

59

29
25

15

20

10
10

07

25

01

27

01

53

20

12

02
36

29
54

◆・・・土曜日のみ運転
　

香…香林坊ゆき　城…金城大学ゆき　立…県立大学前経由　☆…学期休み期間のみ運行　★…学期休み期間運休
　

香…香林坊ゆき　ホ…金沢国際ホテル前経由　菊…菊川一丁目経由　先…先端大学院経由　動…いしかわ動物園経由　宮…宮竹経由県…県庁前経由　先…先端大学院経由　動…いしかわ動物園経由　宮…宮竹経由　★…学期休み期間運休

※土･日･祝は運休

行
先

時
間

行
先時

間

行
先

時
間

行
先

時
間

月 ～ 金 月 ～ 金 土 日・祝土 日・祝
寺 地 方 面 四 十 万 方 面

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

7
6
5

8

11
10
9

12

15
14
13

16

19
18
17

20

23
22
21

24

寺
地
経
由

金
沢
駅

寺
地
経
由

金
沢
駅

寺
地
経
由

金
沢
駅

寺
町
一
丁
目
経
由

香
林
坊

寺
町
一
丁
目
経
由

香
林
坊

寺
地
経
由

香
林
坊

寺
地
経
由

金
　
石

寺
地
経
由

金
　
石

寺
地
経
由

武
蔵
ヶ
辻

寺
地
経
由

金
　
石

寺
地
経
由

武
蔵
ヶ
辻

四
十
万
経
由

南
四
十
万
二
丁
目

四
十
万
経
由

南
四
十
万
二
丁
目

四
十
万
経
由

南
部
車
庫

四
十
万
経
由

南
部
車
庫

四
十
万
経
由

南
部
車
庫

四
十
万
経
由

山
島
台
四
丁
目

四
十
万
経
由

山
島
台
四
丁
目

四
十
万
経
由

山
島
台
四
丁
目

四
十
万
経
由

辰
口
和
光
台

四
十
万
経
由

辰
口
和
光
台

四
十
万
経
由

辰
口
和
光
台

額
谷
一
丁
目
経
由

鶴
寿
園

上
吉
野
経
由

瀬
　
名

明
倫
高
校
前
経
由

千
代
野
ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン

四
十
万
経
由

南
四
十
万
二
丁
目

額
谷
一
丁
目
経
由

鶴
寿
園

額
谷
一
丁
目
経
由

鶴
寿
園

明
倫
高
校
前
経
由

千
代
野
ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン

寺
町
一
丁
目
経
由

辰
巳
丘
高
校

寺
地
経
由

星
稜
高
校

寺
地
経
由

星
稜
高
校

錦
丘
高
校
前

光
が
丘
口
経
由

四
十
万

45
28, 57

19

41

20, 58

10

18
30

25 11 36 38 38 23, 49
14
52

46

37

22
37
29
31

28

58

22

07

47

17
14

51
41

43
23
57

57

40

24

02

33

41
41

11

43
23
57

57

40

24

02

33

27

59

22

28

動43

動48

動52

08

57
47

41
41

38
18
57
27
27, 57

30
07
15, 47

32, 49
37
07, 53

06

27

59

22

28

動43

動48

動52

08

57
47

38
18
57
27
27, 57

30
07
15, 47

32, 49
37
07, 53

06
11

★15

★28

36

11

先13
動58

58

宮27

08
宮34

17, 宮55

07

32, 42

52

37, 52

07

47

2207 ★4429, 36, 43
59
県18, 36, 47
02, 08, 16, 27, 38
01, 29, 44
00, 29, 43, 58
25, 40, 56
20, 45
00, 26, 36, 49, 59
29, 44, 59
29, 45
05, 30, 43
13, 28, 53
14, 22, 43, 57
14, 35, 47, 59
23, 44

13, 24, 59

44

19

36

34
50

52
17, 27, 57
25, 58
28, 59
28, 54
28, 58
28, 58
28, 58
28
03, 33, 58
38
15, 53
32
19
05

52
17, 27, 57
25, 58
28, 59
28, 54
28, 58
28, 58
28, 58
28
03, 33, 58
38
15, 53
32
19
05

42, 59
12, 27
22, 52
05, 22
22, 37
37, 52
07, 52
56
37, 52
07, 57
39, 59
09, 42, 49
32
41, 58
34
14, 54

13, 24, 59

44

19

36

34
50

行
先

行
先

時
間

時
間

行
先

時
間

行
先

時
間

行
先

時
間

行
先

時
間

20金沢　

有
松
経
由

金
沢
駅

10, 46
22
02, 36
16, 51
31
11, 51
31
11, 51
26
01, 36
09, 41
17, 52
27
04, 44
20
05, 40

33
09, 49
23
03, 38
18, 58
38.
18, 58
38
13, 48
23, 56
28
04, 39
14, 51
31
07, 52
27
16

松
任
経
由

南
松
任

松
任
経
由

南
松
任


